CATALOGO
CAVIDOTTO CORRUGATO
INDICE
pag. 9
pag. 25
pag.  29
pag. 41
pag. 45

da Organismo terzo accreditato, e deve risultare regolarmente iscritto al Consorzio Ecopolietilene. Il produttore deve applicare
codice etico e modello di organizzazione gestione e controllo ai sensi del D. Lgs. 231/01 e deve poter fornire informazioni
relative ai propri impatti economici, ambientali e sociali (ESG) rendicontati da un Bilancio di Sostenibilità conforme ai GRI
Standards 2021 certificato da ente terzo accreditato. La fornitura deve essere comprensiva di quanto segue: tubo corrugato
con resistenza allo schiacciamento di…, DN/od…, colore…; appositi manicotti di collegamento dotati di doppio di sistema
di aggancio con la corrugazione del tubo. La conformità alle norme deve essere certificata da ente terzo.
CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO (NTET)
11
CAVIDOTTO POWERKORR 1
TUBO CORRUGATO IN ROTOLI AD USO ELETTRICO E TELEFONICO
TUBO CORRUGATO CAVIDOTTO NERO/NERO
CORRUGATO NERO/NERO 450N – ROTOLI DA 50 METRI
CORRUGATO NERO/NERO 450 N – ROTOLI DA 25 M – DISPONIBILE SU RICHIESTA
CORRUGATO NERO/NERO 450 N – ROTOLI DA 25 M
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
 CG0A040R50NN  40 31 50
CG0A050R50NN  50 40 50
CG0A063R50NN  63 51 50
CG0A075R50NN  75 61 50
CG0A090R50NN  90 74 50
CG0A110R50NN  110 92 50
CG0A125R50NN  125 105 50
CG0A160R50NN  160 136 50
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0A200R25NN  200 172 25
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
 CG0A040R25NN  40 31 25
CG0A050R25NN  50 40 25
CG0A063R25NN  63 51 25
CG0A075R25NN  75 61 25
CG0A090R25NN  90 74 25
CG0A110R25NN  110 92 25
CG0A125R25NN  125 105 25
CG0A160R25NN  160 136 25
12
CAVIDOTTO POWERKORR1
CHIEDI UN’OFFERTA SU
TUBO CORRUGATO CAVIDOTTO 450 N ROSSO/NERO
CORRUGATO ROSSO/NERO 450 N – ROTOLI DA 50 METRI
CORRUGATO ROSSO/NERO 450 N – ROTOLI DA 25 M – DISPONIBILE SU RICHIESTA
CORRUGATO ROSSO/NERO 450 N – ROTOLI DA 25 M
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0A040R50RN  40 31 50
CG0A050R50RN  50 40 50
CG0A063R50RN  63 51 50
CG0A075R50RN  75 61 50
CG0A090R50RN  90 74 50
CG0A110R50RN  110 92 50
CG0A125R50RN  125 105 50
CG0A160R50RN  160 136 50
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0A200R25RN  200 172 25
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0A040R25RN  40 31 25
CG0A050R25RN  50 40 25
CG0A063R25RN  63 51 25
CG0A075R25RN  75 61 25
CG0A090R25RN  90 74 25
CG0A110R25RN  110 92 25
CG0A125R25RN  125 105 25
CG0A160R25RN   160 136 25
13
CAVIDOTTO POWERKORR 1
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CORRUGATO BLU/BLU 450 N – ROTOLI DA 50 METRI
CORRUGATO BLU/BLU 450 N – ROTOLI DA 25 M – DISPONIBILE SU RICHIESTA
TUBO CORRUGATO CAVIDOTTO BLU/BLU
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0A050R50BB  50 40 50
CG0A063R50BB  63 51 50
CG0A125R50BB  125 105 50
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0A050R25BB  50 40 25
CG0A063R25BB  63 51 25
CG0A125R25BB  125 105 25
14
CAVIDOTTO POWERKORR1
CHIEDI UN’OFFERTA SU
TUBO CORRUGATO IN BARRE
CORRUGATO NERO/NERO 450 N – BARRE DA 6 E 3 METRI
CORRUGATO NERO/NERO 750 N – BARRE DA 6 E 3 METRI
TUBO CORRUGATO CAVIDOTTO NERO/NERO
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
 CG0A110B06NN   110  92  6
CG0A125B06NN  125  105 6
CG0A160B06NN  160  136  6
CG0A200B06NN  200  172  6
CG0A110B03NN  110  92  3
CG0A125B03NN  125  105 3
CG0A160B03NN  160  136  3
CG0A200B03NN  200  172  3
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
 CG0B110B06NN   110  92  6
CG0B125B06NN  125  105 6
CG0B160B06NN  160  136  6
CG0B200B06NN  200  172  6
CG0B110B03NN  110  92  3
CG0B125B03NN  125  105 3
CG0B160B03NN  160  136  3
CG0B200B03NN  200  172  3
15
CAVIDOTTO POWERKORR 1
CORRUGATO GRIGIO / GIALLO 750N – BARRE DA 6 METRI
TUBO CORRUGATO CAVIDOTTO GRIGIO/GIALLO
CORRUGATO GRIGIO / GIALLO 750N – BARRE DA 3 METRI
I manicotti sono realizzati con in modo da garantire la massima semplicità di collegamento della condotta.
Nota: l’immagine ha scopo puramente indicativo
MANICOTTI
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0B110B03GG   110  92  3
CG0B125B03GG  125  105 3
CG0B160B03GG  160  136  3
CG0B200B03GG  200  172  3
CODICI DE [mm] DI [mm] L [m]
CG0B110B06GG   110  92  6
CG0B125B06GG  125  105 6
CG0B160B06GG  160  136  6
CG0B200B06GG 200  172  6
CODICI DE/OD [mm]
OE0MAN.040  40
OE0MAN.050  50
OE0MAN.063 63
OE0MAN.075  75
OE0MAN.090  90
OE0MAN.110  110
OE0MAN.125  125
OE0MAN.160  160
OE0MAN.200  200
16
CAVIDOTTO POWERKORR1
CHIEDI UN’OFFERTA SU

DESCRIZIONE
Foratura tipo standard
Foratura tipo 180°
Foratura tipo 270°
Foratura tipo A
Foratura tipo B
CHIEDI UN’OFFERTA SU
28
FESSURATO PER DRENAGGIO2
TUBI FESSURATI IN ROTOLI DA 50M – FESSURE STANDARD
TUBI FESSURATI IN ROTOLI DA 25M – FESSURE STANDARD
TUBI FESSURATI IN BARRE – SN4 – FESSURE STANDARD TUBI FESSURATI IN BARRE – SN8 – FESSURE STANDARD
CODICI DE [mm] L [m]
DR0A063R50  63  50
DR0A075R50  75  50
DR0A090R50  90  50
DR0A110R50  110  50
DR0A125R50  125  50
DR0A160R50  160  50
CODICI DE [mm] L [m]
DRSN40125  125  6
DRSN40160  160  6
DRSN40200  200  6
DRSN40250  250  6
DRSN40315  315  6
DRSN40400  400  6
DRSN40500  500  6
DRSN40630  630  6
DRSN40800 800 6
DRSN41000 1000 6
DRSN41200  1200  6
CODICI DE [mm] L [m]
DRSN80125  125  6
DRSN80160  160  6
DRSN80200  200  6
DRSN80250  250  6
DRSN80315  315  6
DRSN80400  400  6
DRSN80500  500  6
DRSN80630  630  6
DRSN80800  800  6
DRSN81000  1000  6
DRSN81200  1200  6
CODICI DE [mm] L [m]
DR0A200R25 200  25
29
FESSURATO PER DRENAGGIO 2
FOGNATURA
3

Rigidità anulare SN8 kN/m2 >8
Resistenza al riscaldamento Min >30
Flessibilità anulare % >30
Tenuta della guarnizione Bar 0,5
Resistenza all’urto (0 °C) TIR <10%
IMBALLAGGI STANDARD E CARICHI COMPLETI
SN4 E SN8
32
FOGNATURA3
Nota: prezzi comprensivi di bicchiere di giunzione e guarnizione.
CORRUGATO CON CLASSIFICAZIONE SN4
CORRUGATO CON CLASSIFICAZIONE SN8
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICI DE [mm] Lunghezza [m] Colore esterno Colore interno
OE0FSN40200ANN  200  6.3  Nero  Nero
OE0FSN40250ANN  250  6.3  Nero  Nero
OE0FSN40315ANN  315  6.2  Nero  Nero
OE0FSN40400ANN  400  6.2  Nero  Nero
OE0FSN40500ANN  500  6.1  Nero  Nero
OE0FSN40630ANN  630  6.1  Nero  Nero
OE0FSN40800ANN  800  6  Nero  Nero
OE0FSN41000ANN  1000  6  Nero  Nero
OE0FSN41200ANN  1200  6  Nero  Nero
CODICI DE [mm] Lunghezza [m] Colore esterno Colore interno
OE0FSN80125ANN 125 6 Nero Nero
OE0FSN80160ANN 160 6 Nero Nero
OE0FSN80200ANN  200  6.3  Nero  Nero
OE0FSN80250ANN  250  6.3  Nero  Nero
OE0FSN80315ANN  315  6.2  Nero  Nero
OE0FSN80400ANN  400  6.2  Nero  Nero
OE0FSN80500ANN  500  6.1  Nero  Nero
OE0FSN80630ANN  630  6.1  Nero  Nero
OE0FSN80800ANN  800  6  Nero  Nero
OE0FSN81000ANN  1000  6  Nero  Nero
OE0FSN81200ANN  1200  6  Nero  Nero
33
FOGNATURA 3
Raccorderia (maschio/maschio) formata da tubazioni corrugate in PEAD tipo Fognatura.
Vantaggi:
• soluzioni personalizzate;
• tecnologie per realizzare pezzi su misura;
• performati e leggeri;
• facili da installare;
• garantiscono l’omogeneità della rete;
• stabilimento di produzione in regime UNI ISO 9001
Certificazioni:
• Norma UNI EN 13476
Il produttore applica codice etico e modello di organizzazione gestione e controllo ai sensi del D. Lgs. 231/01 e può
fornire informazioni relative ai propri impatti economici, ambientali e sociali (ESG) rendicontati da un Bilancio di
Sostenibilità conforme ai GRI Standards 2021 certificato da ente terzo accreditato.
RACCORDI FOGNARI
34
FOGNATURA3
I raccordi SN8 possono essere usati anche su tubazioni SN4
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125G30
160 OE0FSN80160G30
200 OE0FSN80200G30
250 OE0FSN80250G30
315 OE0FSN80315G30
400 OE0FSN80400G30
500 OE0FSN80500G30
630 OE0FSN80630G30
800  OE0FSN80800G30
1000  OE0FSN81000G30
1200  OE0FSN81200G30
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125G90
160 OE0FSN80160G90
200 OE0FSN80200G90
250 OE0FSN80250G90
315 OE0FSN80315G90
400 OE0FSN80400G90
500 OE0FSN80500G90
630 OE0FSN80630G90
800  OE0FSN80800G90
1000  OE0FSN81000G90
1200  OE0FSN81200G90
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125G45
160 OE0FSN80160G45
200 OE0FSN80200G45
250 OE0FSN80250G45
315 OE0FSN80315G45
400 OE0FSN80400G45
500 OE0FSN80500G45
630 OE0FSN80630G45
800  OE0FSN80800G45
1000  OE0FSN81000G45
1200  OE0FSN81200G45
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125T90
160 OE0FSN80160T90
200 OE0FSN80200T90
250 OE0FSN80250T90
315 OE0FSN80315T90
400 OE0FSN80400T90
500 OE0FSN80500T90
630 OE0FSN80630T90
800  OE0FSN80800T90
1000  OE0FSN81000T90
1200  OE0FSN81200T90
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125G60
160 OE0FSN80160G60
200 OE0FSN80200G60
250 OE0FSN80250G60
315 OE0FSN80315G60
400 OE0FSN80400G60
500 OE0FSN80500G60
630 OE0FSN80630G60
800  OE0FSN80800G60
1000  OE0FSN81000G60
1200  OE0FSN81200G60
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125V45
160 OE0FSN80160V45
200 OE0FSN80200V45
250 OE0FSN80250V45
315 OE0FSN80315V45
400 OE0FSN80400V45
500 OE0FSN80500V45
630 OE0FSN80630V45
800  OE0FSN80800V45
1000  OE0FSN81000V45
1200  OE0FSN81200V45
GOMITO 30°
GOMITO 90°
GOMITO 45°
RACCORDO T 90°
GOMITO 60°
RACCORDO V 45°
35
FOGNATURA 3
CROCE ISPEZIONE LINEARE
RACCORDO T RID. 90° RACCORDO V RID. 45°
De – SN8 Listino [€/m]
125 OE0FSN80125T90.RID
160 OE0FSN80160T90.RID
200 OE0FSN80200T90.RID
250 OE0FSN80250T90.RID
315 OE0FSN80315T90.RID
400 OE0FSN80400T90.RID
500 OE0FSN80500T90.RID
630 OE0FSN80630T90.RID
800  OE0FSN80800T90.RID
1000  OE0FSN81000T90.RID
1200  OE0FSN81200T90.RID
De – SN8 Codice
125 OE0FCRO0125
160 OE0FCRO0160
200 OE0FCRO0200
250 OE0FCRO0250
315 OE0FCRO0315
400 OE0FCRO0400
500 OE0FCRO0500
630 OE0FCRO0630
800  OE0FCRO0800
1000  OE0FCRO1000
1200  OE0FCRO1200
De – SN8 Codice
125 OE0FSN80125V45.RID
160 OE0FSN80160V45.RID
200 OE0FSN80200V45.RID
250 OE0FSN80250V45.RID
315 OE0FSN80315V45.RID
400 OE0FSN80400V45.RID
500 OE0FSN80500V45.RID
630 OE0FSN80630V45.RID
800  OE0FSN80800V45.RID
1000  OE0FSN81000V45.RID
1200  OE0FSN81200V45.RID
De – SN8 Codice
125 OE0FISL0125
160 OE0FISL0160
200 OE0FISL0200
250 OE0FISL0250
315 OE0FISL0315
400 OE0FISL0400
500 OE0FISL0500
630 OE0FISL0630
800  OE0FISL0800
1000  OE0FISL1000
1200  OE0FISL1200
36
FOGNATURA3
MANICOTTI GUARNIZIONI
AUMENTO ECCENTRICO M/M AUMENTO ECCENTRICO F/F
TAPPO FEMMINA
TAPPO MASCHIO
De – SN8 Codice
125 OE0FAEM0125
160 OE0FAEM0160
200 OE0FAEM0200
250 OE0FAEM0250
315 OE0FAEM0315
400 OE0FAEM0400
500 OE0FAEM0500
630 OE0FAEM0630
800  OE0FAEM0800
1000  OE0FAEM1000
1200  OE0FAEM1200
De – SN8 Codice
125 OE0FTAF0125
160 OE0FTAF0160
200 OE0FTAF0200
250 OE0FTAF0250
315 OE0FTAF0315
400 OE0FTAF0400
500 OE0FTAF0500
630 OE0FTAF0630
800  OE0FTAF0800
1000  OE0FTAF1000
1200  OE0FTAF1200
De – SN8 Codice
125 OE0FAEF0125
160 OE0FAEF0160
200 OE0FAEF0200
250 OE0FAEF0250
315 OE0FAEF0315
400 OE0FAEF0400
500 OE0FAEF0500
630 OE0FAEF0630
800  OE0FAEF0800
1000  OE0FAEF01000
1200  OE0FAEF1200
De – SN8 Codice
125 OE0FMAN0125
160 OE0FMAN0160
200 OE0FMAN0200
250 OE0FMAN0250
315 OE0FMAN0315
400 OE0FMAN0400
500 OE0FMAN0500
630 OE0FMAN0630
800  OE0FMAN0800
1000  OE0FMAN1000
1200  OE0FMAN1200
De – SN8 Codice
125 OE0FTAM0125
160 OE0FTAM0160
200 OE0FTAM0200
250 OE0FTAM0250
315 OE0FTAM0315
400 OE0FTAM0400
500 OE0FTAM0500
630 OE0FTAM0630
800  OE0FTAM0800
1000  OE0FTAM1000
1200  OE0FTAM1200
De – SN8 Codice
125 OE0FGUA0125
160 OE0FGUA0125
200 OE0FGUA0200
250 OE0FGUA0250
315 OE0FGUA0315
400 OE0FGUA0400
500 OE0FGUA0500
630 OE0FGUA0630
800  OE0FGUA0800
1000  OE0FGUA1000
1200  OE0FMAN1200
37
FOGNATURA 3
MODALITÀ DI INSTALLAZIONE E STOCCAGGIO

Densità 20,948 g/cm3
Carico di snervamento (23°C) ≥ 19 N/mm2
Modulo di elasticità (23°C) > 1000 Mpa
Allungamento a rottura (23°C) ≥ 350%
Coefficiente di dilatazione termica lineare ~0,2 mm/m-K
Capacità termica specifica 2300-2900 J/kg.K
Conducibilità termica ~ 0,4 W/m.K
47
TUBI LISCI 5
CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 100 METRI CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 50 METRI
CAVIDOTTO MT - BARRE DA 6 METRI CAVIDOTTO MT - BARRE DA 3 METRI
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A040R100 40 3.7
TP0A050R100 50 4.6
TP0A063R100  63 5.8
TP0A075R100  75 6.8
TP0A090R100  90 8.2
TP0A110R100  110 10
TP0A125R100 125 11.4
TP0A140R100  140 12.7
TP0A160R100  160 14.6
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A040R050 40 3.7
TP0A050R050  50 4.6
TP0A063R050  63 5.8
TP0A075R050  75 6.8
TP0A090R050 90 8.2
TP0A110R050 110 10
TP0A125R050  125 11.4
TP0A140R050 140 12.7
TP0A160R050 160 14.6
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A075B006  75  6.8
TP0A090B006 90  8.2
TP0A110B006 110  10
TP0A125B006 125  11.4
TP0A140B006  140  12.7
TP0A160B006  160  14.6
TP0A180B006  180  16.4
TP0A200B006  200  18.2
TP0A225B006  225  20.5
TP0A250B006  250  22.7
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A075B003 75  6.8
TP0A090B003 90  8.2
TP0A110B003 110  10
TP0A125B003 125  11.4
TP0A140B003 140  12.7
TP0A160B003 160  14.6
TP0A180B003 180  16.4
TP0A200B003 200  18.2
TP0A225B003 225  20.5
TP0A250B003 250  22.7
SDR11 - PN16
*Valori indicativi
48
TUBI LISCI5
CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 100 METRI CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 50 METRI
CAVIDOTTO MT - BARRE DA 6 METRI CAVIDOTTO MT - BARRE DA 3 METRI
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B040R100 40 3.0
TP0B050R100  50   3.7
TP0B063R100  63   4.7
TP0B075R100  75   5.6
TP0B090R100  90   6.7
TP0B110R100  110   8.1
TP0B125R100  125   9.2
TP0B140R100  140   10.3
TP0B160R100  160   11.8
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B040R050 40 [-]
TP0B050R050   50   3.7
TP0B063R050  63   4.7
TP0B075R050   75   5.6
TP0B090R050   90   6.7
TP0B110R050  110   8.1
TP0B125R050   125   9.2
TP0B140R050   140   10.3
TP0B160R050  160   11.8
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B075B006  75   5.6
TP0B090B006  90   6.7
TP0B110B006   110   8.1
TP0B125B006  125   9.2
TP0B140B006  140   10.3
TP0B160B006   160   11.8
TP0B180B006  180   13.3
TP0B200B006  200   14.7
TP0B225B006  225   16.6
TP0B250B006   250   18.4
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B075B003   75   5.6
TP0B090B003  90   6.7
TP0B110B003  110   8.1
TP0B125B003   125   9.2
TP0B140B003  140   10.3
TP0B160B003  160   11.8
TP0B180B003  180   13.3
TP0B200B003   200   14.7
TP0B225B003   225   16.6
TP0B250B003  250   18.4
SDR13.6 – PN12.5
49
TUBI LISCI 5
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C040R100 40 [-]
TP0C050R100 50 3
TP0C063R100 63 3.8
TP0C075R100 75 4.5
TP0C090R100  90 5.4
TP0C110R100 110 6.6
TP0C125R100  125 7.4
TP0C140R100 140 8.3
TP0C160R100 160 9.5
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C040R050 40 [-]
TP0C050R050 50 3
TP0C063R050 63 3.8
TP0C075R050  75 4.5
TP0C090R050 90 5.4
TP0C110R050 110 6.6
TP0C125R050 125 7.4
TP0C140R050 140 8.3
TP0C160R050 160 9.5
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C075B006 75  4.5
TP0C090B006 90  5.4
TP0C110B006 110  6.6
TP0C125B006  125  7.4
TP0C140B006  140  8.3
TP0C160B006 160  9.5
TP0C180B006 180  10.7
TP0C200B006 200  11.9
TP0C225B006  225  13.4
TP0C250B006 250  14.8
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C075B003 75  4.5
TP0C090B003  90  5.4
TP0C110B003 110  6.6
TP0C125B003  125  7.4
TP0C140B003  140  8.3
TP0C160B003  160  9.5
TP0C180B003  180  10.7
TP0C200B003 200  11.9
TP0C225B003  225  13.4
TP0C250B003 250  14.8
SDR17 – PN10
CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 100 METRI CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 50 METRI
CAVIDOTTO MT - BARRE DA 6 METRI CAVIDOTTO MT - BARRE DA 3 METRI
*Valori indicativi

VOCE DI CAPITOLATO:
Fornitura di tubazione in polietilene ad alta densità (PEHD) a parete liscia solida, di colore nero con
bande coestruse di colore blu sulla superficie esterna, per condotte di acqua in pressione. Il tubo deve
essere conforme alla norma CEI EN 61386-24, dotato di marcatura recante la sigla del costruttore, i
dati relativi alle dimensioni (diametro esterno/diametro nominale), la data e l’ora di produzione e i
riferimenti di conformità normativa. La fornitura deve comprendere: tubo in polietilene alta densità con
parete liscia, SDR …, DN/od …, colore nero con bande blu.
51
TUBI LISCI 5
CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 100 METRI CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 50 METRI
CAVIDOTTO MT - BARRE DA 6 METRI CAVIDOTTO MT - BARRE DA 3 METRI
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A040R100B 40 3.7
TP0A050R100B 50 4.6
TP0A063R100B 63 5.8
TP0A075R100B  75 6.8
TP0A090R100B  90 8.2
TP0A110R100B  110 10
TP0A125R100B 125 11.4
TP0A140R100B  140 12.7
TP0A160R100B  160 14.6
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A040R050B 40 3.7
TP0A050R050B  50 4.6
TP0A063R050B  63 5.8
TP0A075R050B  75 6.8
TP0A090R050B 90 8.2
TP0A110R050B 110 10
TP0A125R050B  125 11.4
TP0A140R050B 140 12.7
TP0A160R050B 160 14.6
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A075B006B  75  6.8
TP0A090B006B 90  8.2
TP0A110B006B 110  10
TP0A125B006B 125  11.4
TP0A140B006B  140  12.7
TP0A160B006B  160  14.6
TP0A180B006B  180  16.4
TP0A200B006B  200  18.2
TP0A225B006B  225  20.5
TP0A250B006B  250  22.7
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0A075B003B 75  6.8
TP0A090B003B 90  8.2
TP0A110B003B 110  10
TP0A125B003B 125  11.4
TP0A140B003B 140  12.7
TP0A160B003B 160  14.6
TP0A180B003B 180  16.4
TP0A200B003B 200  18.2
TP0A225B003B 225  20.5
TP0A250B003B 250  22.7
SDR11 - PN16
*Valori indicativi
52
TUBI LISCI5
CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 100 METRI CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 50 METRI
CAVIDOTTO MT - BARRE DA 6 METRI CAVIDOTTO MT - BARRE DA 3 METRI
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B040R100B 40 3.0
TP0B050R100B  50   3.7
TP0B063R100B  63   4.7
TP0B075R100B  75   5.6
TP0B090R100B  90   6.7
TP0B110R100B  110   8.1
TP0B125R100B  125   9.2
TP0B140R100B  140   10.3
TP0B160R100B  160   11.8
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B040R050B 40 [-]
TP0B050R050B   50   3.7
TP0B063R050B  63   4.7
TP0B075R050B   75   5.6
TP0B090R050B   90   6.7
TP0B110R050B  110   8.1
TP0B125R050B   125   9.2
TP0B140R050B   140   10.3
TP0B160R050B  160   11.8
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B075B006B  75   5.6
TP0B090B006B  90   6.7
TP0B110B006B   110   8.1
TP0B125B006B  125   9.2
TP0B140B006B  140   10.3
TP0B160B006B  160   11.8
TP0B180B006B  180   13.3
TP0B200B006B  200   14.7
TP0B225B006B  225   16.6
TP0B250B006B   250   18.4
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0B075B003B  75   5.6
TP0B090B003B  90   6.7
TP0B110B003B  110   8.1
TP0B125B003B   125   9.2
TP0B140B003B  140   10.3
TP0B160B003B  160   11.8
TP0B180B003B  180   13.3
TP0B200B003B  200   14.7
TP0B225B003B   225   16.6
TP0B250B003B  250   18.4
SDR13.6 – PN12.5
*Valori indicativi
53
TUBI LISCI 5
CHIEDI UN’OFFERTA SU
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C040R100B 40 [-]
TP0C050R100B 50 3
TP0C063R100B 63 3.8
TP0C075R100B 75 4.5
TP0C090R100B 90 5.4
TP0C110R100B 110 6.6
TP0C125R100B 125 7.4
TP0C140R100B 140 8.3
TP0C160R100B 160 9.5
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C040R050B 40 [-]
TP0C050R050B 50 3
TP0C063R050B 63 3.8
TP0C075R050B 75 4.5
TP0C090R050B 90 5.4
TP0C110R050B 110 6.6
TP0C125R050B 125 7.4
TP0C140R050B 140 8.3
TP0C160R050B 160 9.5
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C075B006B 75  4.5
TP0C090B006B 90  5.4
TP0C110B006B 110  6.6
TP0C125B006B 125  7.4
TP0C140B006B  140  8.3
TP0C160B006B 160  9.5
TP0C180B006B 180  10.7
TP0C200B006B 200  11.9
TP0C225B006B 225  13.4
TP0C250B006B 250  14.8
CODICE Ø [mm] *Spessore [mm]
TP0C075B003B 75  4.5
TP0C090B003B  90  5.4
TP0C110B003B 110  6.6
TP0C125B003B  125  7.4
TP0C140B003B  140  8.3
TP0C160B003B  160  9.5
TP0C180B003B  180  10.7
TP0C200B003B 200  11.9
TP0C225B003B  225  13.4
TP0C250B003B 250  14.8
SDR17 – PN10
CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 100 METRI CAVIDOTTO MT - ROTOLI DA 50 METRI
CAVIDOTTO MT - BARRE DA 6 METRI CAVIDOTTO MT - BARRE DA 3 METRI
*Valori indicativi